

CI Drukarnia LWOWSKA

Biblioteka Jęz.

Cena egzempli
Telefon Redakcji 178.

Wychodzi codziennie wieczorem.

Adres Redakcji i Administracji:
Lwów, Chorążczyzny 31

Traktat z Austrią.

Lwów, 17. kwietnia.

Nowy traktat koncyliacyjno-arbitrażowy, opracowany na podstawie projektu rządu polskiego podaje wszystkie spory, których nie można załatwić w drodze dyplomatycznej, przede wszystkim **postępowania rozjemczemu**. Wyłączone są spory w sprawach, które należą wyłącznie do kompetencji państw i wynikające z faktów należących do przeszłości. Jako instytucja rozjemcza przewidziany jest trybunał rozjemczy, mający się **tworzyć od wypadku do wypadku**, o którego składzie i postępowaniu traktat zawiera odpowiednio postanowienia. Traktat został zawarty na trzy lata, a pozostaje w mocy i w następnym roku, o ile nie zostanie wypowiedziany na 6 miesięcy naprzód.

Otwarcie polsk. radiostacji nadawczej.

Lwów, 17. kwietnia.

W niedzielę 18. bm o g. 19.45 odbędzie się **uroczyste otwarcie pierwszej w Polsce silnej radiostacji nadawczej**. W otwarciu weźmie udział przedstawiciel rządu, premier Skrzyński, oraz min. Grabski. Podczas uroczystości premier Skrzyński wygłosi o godz. 20 przemówienie po polsku, a następnie w języku francuskim i angielskim, przeznaczone dla zagranicy. O godz. 20.30 min. Grabski przez wygłoszenie odczytu osobiście zainauguruje cykl powzecznych radiowykładów. Po przemówieniach nastąpi pierwsza oficjalna audycja warszawskiej stacji nadawczej. Część muzyczna poświęcona będzie twórczości Chopina, a część literacka składać się będzie z fragmentów arcydzieł literatury polskiej.

Redukcja kolejarzy.

Lwów, 17. kwietnia.

O odbyły się narady między p. Zdziechowskim a ministrem kolei w sprawie **redukcji kolejarzy**. P. Zdziechowski domaga się zgodnie z uchwałą komisji budżetowej **zredukowania 18 tys. kolejarzy**, minister kolei godzi się zaś na zredukowanie 10 tys., a ostatecznie 12 tys. kolejarzy.

Konwencja lotnicza pols.-czeska.

Lwów, 17. kwietnia.

Wczoraj podpisana została konwencja lotnicza polsko - czechosłowacka na czas do końca roku 1930. O ile na rok przed upływem tego terminu konwencja nie zostanie wypowiedziana przez jedną ze stron, zachowuje ważność automatycznie nadal z prawem wypowiedzenia jej na rok naprzód.

Oświadczenie Boncoura.

Lwów, 17. kwietnia.

Paul Boncour w wywiadzie z berlińskim współpracownikiem „Matina” oświadczył, że jest **bardzo zadowolony ze swej podróży do Polski**. Ataki prasy niemieckiej skierowane przeciwko mnie — mówił Boncour — są dla mnie zupełnie niezrozumiałe. Obecny

Premjer Skrzyński w Wiedniu.

Lwów, 17. kwietnia.

Wczoraj w południe podpisali Skrzyński i kanclerz dr. Ramek **traktat koncyliacyjny i arbitrażowy pomiędzy Austrią i Polską**. Po podpisaniu odbyła się między obu mężami stanu konferencja, poczem prez. Heinisch wydał śniadanie na cześć premiera Skrzyńskiego. Po śniadaniu p. Skrzyński udał się w towarzystwie posła Wierusz Kowalskiego do lokalu austriacko-polskiej Izby handlowej, gdzie premiera powitał przew. Juliusz Twardowski. Premier Skrzyński informował się o stosunkach gospodarczych i komunikacyjnych między obu państwami.

Dzienniki wiedz. zamieszczają do słowny tekst toastów wymienionych między Ramekiem i Skrzyńskim zaznaczając, że **słowa p. Skrzyńskiego musza wywołać w Austrii żywe zadowolenie i u-**

znanie. Ważne było, że premier Skrzyński powołał się wyraźnie na układy zawarte w Locarno.

Oprócz premiera Skrzyńskiego otrzymał od prezydenta republiki Hainischa również i poseł polski Wierusz Kowalski insygnia austriackiej wielkiej złotej odznaki honorowej na wstędze.

Popołudniu przyjął prem. Skrzyński przed stawicieli prasy, mówiąc m. i.: „Będą się panowie może dziwić, że nie władam należycie językiem niemieckim, jednakowoż w czasach istnienia Ligi Narodów doszło do tego, że **mówi się wszystkimi językami, chociaż wszystkimi źle**. Powinniśmy atoli mówić **jednym językiem, językiem europejskim**. Obecnie należy myśleć i mówić po europejsku. Należy mieć zrozumienie dla **prawdziwych interesów ludności**. Dawni politycy pracowali zawsze zapomocą **tajemnic państwowych, oraz intryg**. Dziś jednak jest przeciwnie; dziś stoją narody pod względem gospodarczym i kulturalnym bliżej siebie, aniżeli dawniej. Granice, oddzielające narody, stwarzały często politycy. Jestem zdania, że **między wszystkimi narodami winno panować braterstwo!**”

stan **stosunków polsko - rosyjskich czyni niezbędnym utrzymanie straży granicznej i to właśnie miałem na myśli, gdy mówiłem o straży, jaką pełni Polska na wschodzie Europy**. Prasa niemiecka poddała krytyce to moje oświadczenie, które przecie jest tylko **stwierdzeniem istniejącego stanu rzeczy**.

Parlamentarzyści polscy w Tunisie.

Lwów, 17. kwietnia.

Do Tunisu przybył pos. Kwapiński, który wraz z pos. Batorem Bryła, Kosydarskim i p. Targowskim wziął udział w wycieczce do Tunisu i Algieru, mającej na celu zbadanie warunków kolonizacyjnych i robotniczo emigracyjnych. Posłowie polscy odbyli szereg konferencji. Posłowie Bator, Kosydarski i Bryła udali się wprost z Tunisu do Marokka.

Awantury uliczne w Warszawie.

Lwów, 17. kwietnia.

Okolo godz. 12 w południe na stojącego na posterunku policjanta na pl. Kerzelego **napadł tłum składający się z około 100 osób**. Policjant w obronie własnej dał 4 strzały w górę. Tłum rzucił się wtedy na policjanta, **bijąc go kamieniami**. Nadbiegł jeden odział konny, szarżował na tłum i rozproszył go. Przy likwidacji tego zajścia 20 osób aresztowano i przesłano do urzędu policji politycznej.

O g. 11-ej tłum wyrostków, prawdopodobnie notowanych policyjnie rzezimieszków, rzucił się na skład wódek przy ul. Okopowej. Grupa ludzi wybiła szyby i skradła kilka butelek z wódką. Policja tłum rozproszyła.

Na murach miasta ukazały się plakaty ot. „Do ludności m. Warszawy, ostrzegające ludność przed braniem udziału w zbiegowiskach i zarządzające szereg represji.

W tłumie, który brał udział przy rabowaniu sklepu z bronią, aresztow. 35 osób kryminalnie karanych, notowanych i fotografowanych w urzędzie śledczym.

Rugi Polaków.

Lwów, 17. kwietnia.

Z Mińska donoszą, że na posiedzeniu rady kom. ludowych białorusko-sowieckiej republiki rad. rozpisano **nową listę proskrypcyjną, obejmującą 595 rodzin polskich, które mają w ciągu 10 dni opuścić granice Białorusi, sprzedając cały swój inwentarz**, gdyż według nowego rozporządzenia przymusowy emigrantom nie wolno zabierać ze sobą niczego, co by mogło uszczuplić wydajność pracy na roli w Sowietach.

Rokowania rosyjsko-litewskie.

Lwów, 17. kwietnia.

„Vossische Ztg.” donosi z Rygi, że **rząd litewski prowadzi z rządem sowieckim rokowania w sprawie zawarcia traktatu, w myśl którego Rosja gwarantowałaby granicę litewską przeciw Polsce od strony Wilna i przeciw Niemcom od strony Kłajpedy**. Rokowania te mają już być daleko posunięte (?)

O ile wspomniana umowa dojdzie do skutku, to **jednolity front państw bałtyckich będzie przełamany**. W najbliższym czasie spotkać się mają w Rydze przedstawiciele państw ościennych dla omówienia sytuacji.

Dolar w Warszawie.

Lwów, 17. kwietnia.

Dolar w Warszawie 8 do 8:30 **placony przez Bank Polski**. W obrotach międzybankowych 9:42—9:40 bez materalu.

Przed plenarnem posiedzeniem Sejmu.

Lwów, 17. kwietnia.

Wczoraj w południe o g. 12.30 min. skarbu Zdziechowski **przybył do marsz. Rataja i odbył z nim przeszło godzinna konferencję na temat spraw związanych z techniką najbliższych posiedzeń Sejmu**. Chodzi mianowicie o za-

Życie polityczne.

Lwów, 17. kwietnia.

— Pisząc o nowych rokowaniach rosyjsko-niemieckich „Le Journal” **podkreśla dążenie Rzeszy do wywarcia nacisku na Polskę przez zawarcie sojuszu rosyjsko-niemieckiego**.

— Z Mińska donoszą o **rozpoczynających się w pasie nadgranicznym wielkich manewrach kawaleryjskich z zastosowaniem najnowszych wynalazków, tudzież metod wojskowych**.

— Min. spraw zagr. Mitilneu oświadczył: **Rząd rum. obecny proponuje Rosji pakt o nieagresji, o ile nienaruszalność terytorjalna Rumunii nie będzie kwestjonowana**.

— „Westminister Gazette” donosi o istnieniu układu włosko greckiego, **przewidującego współpracę wojskową na wypadek akcji skierowanej przeciw Tarcji**.

Informacje.

Lwów, 17. kwietnia.

— Premier Skrzyński wyjechał dnia 16 b. m. z Wiednia i dnia 17 b. m. **przybędzie do Warszawy**.

— Były kanclerz Seipel wyjeżdża w najbliższych dniach do Polski w **sprawach prywatnych**.

— Stan zdrowia Krassina, któremu jak wiadomo, dokonano transfuzji krwi, **pogarsza się z godziny na godzinę**. Powołano lekarzy z Berlina, Londynu i Paryża.

— Dzienniki donoszą z Brukseli, że **demonstrujący tam tasiyści napadli i lekko poturbowali ministra Vanderweldego, zostali jednak przez policję rozproszeni**.

— Wedle N. Fr. Presse”, Bucharin oświadczył w moskiewskim klubie robotniczym, że **Rosja stoi przed bankructwem gospodarczym**. Pomoc jej mogą tylko chłopi.

— Dzienniki donoszą z Tokio, że **w górach pod Kobo palą się na dużej przestrzeni lasy**.

Na pograniczu litewskim.

Lwów, 17. kwietnia.

Z pogranicza litewskiego donoszą, że **onegdaj patrol KOP. został zaalarmowany wiadomością o napadzie rabunkowym 4 nieznanymi osobnikami na przejeżdżających w odległości kilku kilometr. od strażnicy Kolety kupców, których obrabowano**. Pochwycono jednego z członków bandy. Dochodzenie ustaliło, że **bandę tworzyli szaulisi, stacjonujący w jednej wsi po stronie litewskiej**. Zostali oni wysłani celem dokonania „drobnej dywersji” na **szem pogranicza**.

łatwienie jak najwcześniejsze **projektorium budżetowego i zmiany ustawy uposażeniowej dla urzędników państwowych cywilnych i wojskowych**. W dalszym ciągu rozmowy poruszona została **sytuacja parlamentarna**.

Mussolini a Gdańsk.

Lwów, 17. kwietnia.

„Dan. Volksztg.” zamieszcza artykuł pt. „Mussolini przeciw Gdańskowi”, w którym donosi, że włoski konsul generalny w Gdańsku wystosował do Senatu gdańskiego protest przeciwko prowadzonej stałe przez „Dan. Volksstimme” kampanji przeciwko Mussolinemu i zagroził akcją dyplomatyczną na wypadek, gdyby kampanja ta nie ustala.

Rokordat Rzeszy z Watykanem.

Lwów, 17. kwietnia.

„Berl. Tageblatt” pisze, że nuncjusz msr. Pacelli udał się do Rzymu, aby zreferować kardyn. Gaspariemu stan rokowań o konkordat między Watykanem a Rzeszą. Wiadomość o rokowaniach wywołała szerokie komentarze w prasie. „Tagl. Rundschau” pisze, że projekt konkordatu był już dyskutowany w łonie rządu niemieckiego od kilku lat, oraz że istnieje dwa projekty konkordatu. „Tagl. Rundschau” uważa, że rokowania o konkordat mogą wywołać tarcia polityczne wewnątrz Niemiec, przypominające czasy t. zw. Kulturkampfu, prowadzonego przez Bismarcka.

W Genewie.

Lwów, 17. kwietnia.

12. maja br. rozpocznie w Genewie swe obrady międzynarod. konferencja paszportowa. Dnia 17. maja zbierze się komitet Ligi Narodów do spraw podwójnego opodatkowania i uchylania się od podatków Dnia 26. tegoż miesiąca obradować będzie komisja opinowa. Poza tem w maju zbierze się komisja kontrolna.

Przesilenie węglowe.

Lwów, 17. kwietnia.

W ang. kołach polit. uważają położenie w przemyśle węglowym za poważne, lecz nie beznadziejne. Baldwin udał się do Windsoru celem przedstawienia sytuacji królowi.

Międzynar. komitet górników zapewnił o swej solidarności z Anglikami i oświadczył, że w razie potrzeby jest gotów wydać zarządzenia, aby przeszkodzić wywozowi węgla z Anglii. Komitet zastanawiał się też nad możliwością strajku międzynarodowego, na wypadek którego międzynarodowy komitet górników występować będzie jako komitet strajkowy, którego instrukcje będą obowiązujące dla wszystkich krajów.

Nowy gabinet w Jugosławii.

Lwów, 17. kwietnia.

Wczoraj popołudniu odbyło się pierwsze posiedzenie nowego gabinetu Uzunowicza, poświęcone ustaleniom wytycznych polityki rządu, która opierać się będzie na zasadach polityki poprzedniego gabinetu. Nikicz i Szuperina oświadczyli, iż pozostają w rządzie. Zdaniem obu ministrów bierna polityka Radicza jest szkoda dla państwa i kraju.

Stefan Radicz wygłosił przemówienie, w którym oświadczył, że akcja jego ma na celu zwalczanie korupcji, która przybrała w Jugosławii zastraszające rozmiary.

Niedoszły zamach.

Lwów, 17. kwietnia.

„N. Fr. Presse” donosi z Bukaresztu: 14 bm. policja znalazła w Constanca w pobliżu portu obok toru kolejowego 2 skrzynie z dynamitem. Policja jest zdania, że planowany był zamach na pociąg dworski, którym jechała królowa matka i następcza tronu Michał. Dynamit na czas usunięto a policja jest na tropie sprawców.

Co dzień niesie?

Administracja „Gazety Lwowskiej” przyjmuje ogłoszenia tylko przy równoczesnym złożeniu gotówki.

Sobota, 17 kwietnia. Rz. kat. Rudolfa b. — Gr. kat. Prep. Jos.

Niedziela, 18 kwietnia. Rz. kar. 2 po Wielk. — Gr. kat. 5 N. Post. Teod.

TEATR WIELKI.

Sobota 17. bm. o 3 pop. „Wieczór Trzech Króli”. Przedstawienie dla młodzieży szkolnej. Gość. występ Ludwika Solskiego.

Sobota 17. bm. o 7.30 wiecz. „Car Paweł I.” Gość. występ L. Solskiego

Niedziela, 18. bm. o 3 popoł. „Serce matki” albo „Przygody Tomcia Palucha”. Ceny niższe popołudniowe.

Niedziela, 18. bm. o 7.30 wiecz. „Madame Butterfly”. Gość. występ Stanisławy Korwin-Szymanowskiej.

TEATR NOWOŚCI.

Sobota 17. bm. o 3.30 pop. „Czarne róże”. Ceny niższe popoł.

Sobota 17. bm. o 7.30 wiecz. „Orłów”.

Niedziela, 18. bm. o 3.30 pop. „Marjetta”. Ceny niższe popołudniowe.

Niedziela, 18. bm. o 7.30 wiecz. „Odrodzenie”.

Państwowa Komisja egzaminacyjna we Lwowie dla kandydatów na nauczycieli szkół średnich zawiadamia, że egzamin pisemny pod nadzorem odbędzie się w tegorocznym terminie wiosennym w dniach 25. i 26. maja, poczem rozpoczyna się egzamina ustne. Zgłoszenia pisemne z dokładnym wymienieniem przedmiotów egzaminu należy nadsyłać do 15. maja br. pod adresem komisji (gmach posejmowy).

Egzamin dyplomowy na wydziale mechanicznym Politechniki odbył się 15. bm. z następującym wynikiem: Marszałek Józef, Kassala Stanisław, Otowski Józef, Czerner Karol, Chmielik Franciszek, Misieg Marjan.

Wyrok w procesie b. Ministra Lindego i towarzyszy spodziewany jest dzisiaj. Wezwał przemawiali obrońcy oskarżonych i replikował prokurator.

Nagroda za spełnienie obowiązku. Minister spraw wewn. p. Raczkiewicz polecił wypłacić do rąk komendanta policji p. Czynniewskiego kwotę 1.500 zł., celem rozdzielenia między funkcjonariuszy policji, którzy najbardziej ucierpieli w ostatnich demonstracjach ulicznych.

Trzydziestolecia pracy artystycznej obchodzi dzisiaj w Poznaniu p. Bolesław Szczurkiewicz.

Nowa mogiła. W Olchowej w pow. lwiskim zmarł senior chemików polskich, emer. profesor Uniwersytetu Jagiellońskiego dr. Julian Schramm.

Zwiększenie szybkości biegu pociągów. Począwszy od dnia 15. maja br. Ministerstwo kolei zarządziło zwiększenie dotychczasowej szybkości pociągów pospiesznych idących z Warszawy przez Berlin do Paryża i przez Dziedzice do Wiednia, z 65 km. na godz. do 70 km. godz. W wewnętrznym biegu zostaną zwiększone szybkości pociągów pospiesznych na linii Warszawa-Kraków.

Związek właścicieli kin warszawskich grozi, iż przystąpi do likwidacji swych przedsiębiorstw z dniem 1. maja br., jeśli magistrat nie uwzględni żądań związku i nie obniży podatku od biletów wstępu. Kina warszawskie zatrudniają około 4.000 pracowników.

Olbrzymi sukces odniosła na lwowskiej scenie operetka „Orłów”, wystawiona z niezwykłą starannością i pomysłowością. Reżyserja, wykonawcy, orkiestra i dekoratorzy w harmonijnych usiłowaniach dopięli wymarzonego celu, stwarzając prawdziwy „gwóźdź sezonu”.

Baczność Legionistów! Staraniem Zarządu Okręgu Związku Legionistów Polskich (Okręg Lwów), odbędzie się tradycyjne święcone 2 maja br. punktualnie o godz. 7-mej wiecz. w lokalu Ochotniczej Straży Pożarnej „Sokół” ogród Kościuszki. Wstęp od osoby po 3 zł., zaś od rodziny złożonej z 2 osób 5 zł.

Tow. naukowe we Lwowie odbędzie posiedzenie wydziału filologicznego 19. bm. o godz. 5 pop. w sali Seminarjum słowiańskiego (Uniwersytet stary gmach). Porządek dzienny: 1) Prof. Bulanda przedstawi pracę p. dr. J. Oroszówny i p. Michałowskiego. 2) Dr. Wierczyński: Rozmowa człowieka ze

śmiercią. 3) Komunikaty zgłosili pp. E. Bulanda, A. Chybiński, ks. A. Klawek. 4) Sprawy administracyjne.

Towarzystwo metapsychiczne im. Ochotowicza odbędzie posiedzenie 19. bm. o g. 20-tej, ul. Ossolińskich 15. Na porządku obrad znajduje się referat p. Stefana Mokrzyckiego pt.: „To psychologiczne zjawisk medjumicznych”.

Posiedzenie Komisji planów i nauce historii Oddziału lwowskiego Związku Zawodowego Nauczycieli Polskich Szkół Średnich odbędzie się 22. bm. w sali V. B. gimnazjum I. im. M. Kopernika we Lwowie ul. Kubali o godz. 7 wieczorem. Na porządku dziennym ref. dr. K. Sochaniewicza pt. „Prace Sekcji VII. na IV. Zjeździe historyków polskich w Poznaniu. Goście bardzo mile widziani.

VII. Posiedzenie T. N. S. W. odbędzie się w sobotę 17. bm. o 7.30 wieczorem w gimnazjum I-em. Na porządku dziennym: protokół, referat dra Juliusza Balickiego o instruktorach fachowych. Rezultaty Walnego Zgromadzenia, komunikaty, wnioski i interpelacje.

Powszechna wykłady weterynaryjno-hodowlane. Z uznaniem należy powitać myśl Małopolskiego Tow. lekarzy weterynaryjnych urządzania powszechnych wykładów z dziedziny nauk weterynaryjnych i hodowlanych, w celu popularyzowania tych umiejętności wśród ludności rolniczej. Referentami będą lekarze weterynarii, na razie w miejscowościach powiatowych Małopolski.

Odczyt literata Józefa Białogórskiego pt. „Literatura, życie, moralność” (od Przybyszewskiego i Zapolskiej do najmłodszych. — Przemiany, wstrząśnienia, widoki) odbędzie się d. 20. bm. w sali Instytutu technol. ul. Bourlarda 5 o godz. 7.30 wieczorem. Bilety wcześniej do nabycia w księgarni „Oświata” ul. Akademicka.

Z życia nauczycielskiego. W czasie ferij wielkanocnych odbył się „Metodyczny kurs śpiewu” w wymiarze 54 godz. pod kierownictwem prof. W. Adameczka, który zaznajomił uczestników nie tylko z metodyczną stroną realizacji obowiązujących programów, w szkołach powszechnych, ale zajęł się też organizacją chórów 1, 2, 3 i 4 głosowych.

Uroczystość poświęcenia sztandaru Korpusu wysłużonych wojskowych Rzpłtej odbędzie się we Lwowie 2. maja br.

Zarząd Gniazda Związku Artystów Scen Polskich we Lwowie zawiadamia, że wskutek wielkiego napływu fantów na loterię budowy domu aktora weterana w Skolimowie, między innymi 2 placów pod budowę willi nad morzem w Hallerowie, rami loterii zostały znacznie rozszerzone, a ciągnięcie loterii za zezwoleniem Generalnej Dyrekcji Loterii Państwowej przesunięte na dzień 5. maja br.

Pierwszy Radioklub Lwowski donosi, że zbudowany pierwszorzędnym radioodbiornik oddany będzie niebawem dla celów audycji publicznych. Jako ciąg dalszy cyklu wykładów odbędzie się 19. bm. wykład p. Nowakowskiego pt. „Lampy katodowe”, zaś 28. bm. referat p. Koreckiego pt. „Elektrotechnika prądów stałych łącznie z elektrostatyką”. Oba wykłady o godzinie 19.45. Na dalsze wykłady przewidywane są: p. Mateusz Eck: „Wzmacniacze niskiej częstotliwości”. 2) p. Fiderkiewicz: „Akumulatory”, 3) p. Podsoński: „Prądy ziemne”.

(—) Włamania i kradzieże. Franciszka Kaufman, zam. przy ul. Badenich 12, doniosła policji, że nieznanemu sprawcy w włamaniu się do jej mieszkania, skradł jej futro krymskie, wartości 4500 zł. — Na szkodę Saula Friedmana, właściciela budki przy pl. Teodora, skradziono wczoraj stojącą obok budki pakę z jajami, wartości 24 zł. — Dymitr Hładczuk, krawiec, zam. przy ul. Żułkińskiego 11, doniosł policji, że gdy wczoraj na pl. Solskich sprzedawał buciki, przystąpił do niego nieznanemu osobnik w celu kupienia ich a wzięwszy je do ręki, zbiegł wyrządzając mu szkodę na 45 zł.

(—) Aresztowanie przemytników sacharyny. Komisarjat na Dworcu Głównym przytrzymał wczoraj 56-letniego emeryta kolejowego Antoniego Seibla i Kazimierza Bommersbacha starszego asystenta kolejowego (zawieszono go w urzędowaniu obecnie), przy których znaleziono 9 kilogramów sacharyny przywiezionej z Katowic.

(—) Pokąsany przez wściekłego psa. Wczoraj popołudniu na ul. Gródeckiej walczącej się wściekły pies pokąsał w prawą rękę 13-letniego Ignacego Münzera, syna właściciela restauracji przy ul. Gródeckiej.

OGŁOSZENIA.

UZNANIA ZA ZMARŁEGO.

T. 93/26. Michał Humeniak, urodzony 1886 zamieszkały w Ratowcu, zginął na wojnie r. 1918. Celem uznania go za zmarłego, a małżeństwo w Paraszkę Humeniak za rozwiazane, uwiadomić sąd lub obrońcę wzięcia małżeńskiego Dra Czornenkę w Solotwinie o zaginionym do 6 miesięcy.

Sąd okręgowy Stanisławów, 3 marca 1925. 2562

T. 251/25. Mikołaj Stecko urodzony 1893 w Szybalinie i tam zamieszkały żołnierz wojny światowej zginął 1914 pod Tarnopolem. Wdraża się postępowanie celem uznania go za zmarłego. Wzywa się abv najpóźniej do 6 miesięcy od dnia ogłoszenia edyktu w gazecie udzieleno sądowi wiadomości o zaginionym.

Sąd okręgowy Oddział IV. Brzeżany, 6 lutego 1926. 2732

T. 138/26. Hryń Szemraj Wasyla, urodzony 1898 zamieszkały w Czerniejowie, żołnierz ukraiński, zginął na wojnie roku 1919. Celem uznania go za zmarłego, uwiadomić sąd albo kuratora Dm. tra Szemraja w Czerniejowie o zaginionym do 1 roku.

Sąd okręgowy Stanisławów, 7 kwietnia 1926. 2568

T. 266/25. Ilko vel Ejasz Hnysz syn Jakóba, urodz. 4 sierpnia 1878 w Dubzyczu zamieszkały w Brzeżnach żołnierz wojny światowej 1916 dał o sobie znać i od tego czasu niema o nim wiadomości. Wdraża się postępowanie celem uznania go za zmarłego a małżeństwa przezeń zawartego za rozwiązane. Ogłasza się wezwanie, aby najpóźniej do 6 miesięcy od dnia ogłoszenia edyktu w gazecie uzielono sądowi lub adw. drowi Oerländerowi w Brzeżnach, którego ustanawia się obrońcą wzięcia małżeńskiego wiadomości o zaginionym, a jego się wzywa, by w sądzie się zgłosił lub dał o sobie znać.

Sąd okręgowy Oddział IV. Brzeżany, 9 lutego 1926. 2729

T. 59/26. Matwijów Grzegorz Iwana, urodzony 1891, zamieszkały w Chryplinie, żołnierz austriacki zginął na wojnie r. 1914. Celem uznania go za zmarłego, uwiadomić Sad albo kuratora Michała Gorejkę Petra w Chryplinie o zaginionym do 6 miesięcy.

Sąd okręgowy Stanisławów, 24 Intego 1926. 2569

T. 409/25/4. Włodzimierz Czuplakiewicz urodzony 24 sierpnia 1890 w Stryju gr. kat., żołnierz austr. 9 pułku zmarł w Szepetowce roku 1918. Wiadomości o nim udzielić należy tutejszemu sądowi, który po 3 miesiącach wyda ostateczne orzeczenie.

Sąd okręgowy Oddział IV. Stryj, 19 marca 1926. 2747

T. 190/25/4. Onufer Kinasz syn Wasyla urodzony 21 czerwca 1886 w Medenicach i tamże zamieszkały gr. kat. żonaty jako żołnierz austr. 77 pp. zginął na ironie se bskim i od jesieni 1914 r. Wiadomości o nim udzielić adwokatowi Abdańskiemu lub tutejszemu Sądowi, który po 6 miesiącach wyda ostateczne orzeczenie.

Sąd okręgowy Oddział IV. Stryj, 4 stycznia 1926. 2746

T. 22/26. Szymon Janiec, urodzony w Gródczku górnym, 1891, zamieszkały w Rehber u, żołnierz od 1914 nie daje wiadomości. Wzywa się, by do pół roku od ogłoszenia udzielono wiadomości o zaginionym sądowi lub kuratorowi Drowi Mantliowi, adwokatowi w Przemyslu.

Sąd okręgowy Przemysł, 5 marca 1926. 2645

UPADŁOŚCI.

Sa 69/25/36. Zatwierdza się ugoda zawartą na audjencji w dniu 14. grudnia 1925 roku w tutejszym Sądzie między dłużnikami Ojzjaszem Schenklem i Salem Landesmannem, kupcami we Lwowie, ul. Owocowa 3. w postępowaniu ugodowym do majątku tychże a ich wierzycielami.

Sąd okręgowy cyw., Oddział VII. Lwów, dnia 3. marca 1926. 2750

KURATELE.

P. 196/25. Agata z Bialiców Słaba z Hyżnego zostaje z powodu tępoty umysłowej częściowo pozbawiona własnowolności. Jej doradcą ustanowiono Pawła Tadłę.

Sąd powiatowy, Oddział I. Tyczyn, 25. sierpnia 1925. 2749

Nr. 535/25/3. Edykt. Zawieszoną nad Mikołajem Sywakiem, rolnikiem z Kutysk kuratele z powodu marnotrawstwa uchyła się.

Sąd powiatowy, Oddział V.
Tłumacz, dnia 22. stycznia 1926. 2748

FIRM Y.

Firm. 1388. Rg. A. III. 49. Zmiany dotyczące firmy spółkowej już wpisanej. Do rejestru wpisano dnia 10. listopada 1925. Siedziba firmy: Lwów, ul. Kościuszki 1. 14. Brzmienie firmy dotąd: Begleiter i Menkes. Zmiany: Brzmienie firmy odtąd: „Izydor Menkes”.
2452

Sąd okręg. cyw. jako handl., Oddział IV.
Lwów, dnia 16. października 1925.

Firm. 55/25. Rg. A. I. 89. Wpis do rejestru handlowego firmy spółkowej. Do rejestru Oddział A. wciągnięto co następuje: Siedziba firmy: Stanisławów. Brzmienie firmy: N. Welzer i M. I. Welzer, młyn walcowy motorowo turbinowy w Stanisławowie. Przedmiot przedsiębiorstwa: prowadzenie młyna walcowego motorowo-turbinowego w Stanisławowie. Forma spółki: jawna spółka handlowa. Spółnicy osobiście odpowiedzialni: Nuta Welzer i Mojżesz Izrael Welzer, kupcy w Stanisławowie. Uprawnieni do podpisywania firmy są obaj zawiadowcy. Podpis firmy: następować będzie w ten sposób, że pod wyciśniętą lub wypisaną firmą: N. Welzer i M. I. Welzer, młyn walcowy motorowo turbinowy w Stanisławowie obaj zawiadowcy umieszczają swoje podpisy. Dzień wpisu: 19. czerwca 1925.
Sąd okręgowy j. handl., Oddział II.
Stanisławów, d. 20. lutego 1925. 2577

Firm. 1446. Rg. C. VIII. 10. Zmiany dotyczące firmy spółkowej już wpisanej. Do rejestru wpisano dnia 26. listopada 1925. Siedziba firmy: Lwów. Brzmienie firmy: „Ignis”, zakłady przemysłowe dla przemysłu metalowego, Spółka z ogr. odp. we Lwowie. Zmiany: Uchwałą Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 12. października 1925, zmieniono § 6. kontraktu Spółki w brzmieniu ustalonym w zbiorze dokumentów. Zarząd spółki składa się odtąd z jednego zawiadowcy i jednego zastępcy zawiadowcy. Do podpisywania Spółki upoważnieni są zawiadowcy lub zastępca zawiadowcy w ten sposób, że pod wyciśniętym, wydrukowanym lub wypisanym brzmieniem Spółki, jeden z nich umieszcza swój podpis. Zawiadowcy Władysław Platek i Iser Zaks i Józef Nagórski ustąpili. Zawiadowcą wybrany inż. Bolesław Paykart.
Sąd okręgowy cyw. j. handl., Oddział IV.
Lwów, dnia 16. listopada 1925. 2599

Firm. 1557. Rg. A. I. 321. Zmiany dotyczące firmy spółkowej już wpisanej. Do rejestru wpisano dnia 1. grudnia 1925. Siedziba firmy: Lwów, ul. Kopernika 11. Brzmienie firmy dotąd: Iżycki i Ska. Zmiany: brzmienie firmy odtąd „Inż. Stanisław Klimowicz”. Właściciel firmy Stanisław Klimowicz zmarł. Jawnymi spółnikami są spadkobiercy sp. Stanisława Klimowicza, a to: Stanisława Klimowicza, tudzież niel. Felicja, Adam, Stefan i Irena Jadwiga 2 im. Klimowicz. Podpis firmy nastąpi w ten sposób, że pod brzmieniem firmy umieszcza swój podpis Stanisław Klimowiczowa.
Sąd okręgowy j. handl., Oddział IV.
Lwów, dnia 30. listopada 1925. 2600

Firm. 1265. Poj. I. 32. Rg. A. V. 248. Zmiany dotyczące firmy pojedynczej już wpisanej. Do rejestru wpisano dnia 23. września 1925. Siedziba firmy: Lwów. Brzmienie firmy: Feiwel Rentschner. Zmiany: Do przedsiębiorstwa przystąpił w charakterze jawnego spółnika Benedykt Rentschner. Firma jest odtąd spółkowa. Prokurę udzielono Samuelowi Rentschnerowi we Lwowie, ul. Legionów 1. 37. Podpis firmy nastąpi odtąd w ten sposób, że pod brzmieniem firmy wydrukowanym, wyciśniętym, stampilją lub wypisanym umieszcza swój podpis jeden ze spółników lub prokurzysta.
Sąd okręgowy cyw. j. handl., Oddział IV.
Lwów, dnia 3. września 1925. 2601

Firm. 1492. Rg. C. III. 195. Zmiany dotyczące firmy spółkowej już wpisanej. Do rejestru wpisano dnia 1. grudnia 1925. Siedziba firmy: Lwów. Brzmienie firmy: Polskie Biuro Podróży „Orbis”, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością we Lwowie. Zmiany: Zawiadowca Dr. Maksymilian Liptay ustąpił. Zamianowanego zawiadowcą Włodzimierza Narhelego, którego prokurę się wykreśla.
Sąd okręgowy cyw. j. handl., Oddział IV.
Lwów, dnia 25. listopada 1925. 2602

Firm. 1620. Rg. A. II. 133. Zmiany dotyczące firmy spółkowej już wpisanej. Z rejestru wykreślono dnia 21. grudnia 1925. Wskutek zaniechania przedsiębiorstwa. Siedziba firmy: Lwów, Sykstuska 14. Brzmienie firmy: „Kontakt” M. Magassy i Ska przedsiębiorstwo elektrotechniczne we Lwowie.
Sąd okręgowy cyw. j. handl., Oddział IV.
Lwów, dnia 16. grudnia 1925. 2610

Firm. 104. Rg. C. VIII. 46. Zmiany dotyczące firmy spółkowej już wpisanej. Do rejestru wpisano dnia 20. lutego 1926. Siedziba firmy: Lwów. Brzmienie firmy: „Alliance”, naftowa spółka z ogr. odp. Zmiany: Zawiadowcy inż. Zygmunt Bielski, Andre Denz, Rene Quoniam, inż. Paweł Setkiewicz ustąpili. Prokurenci Dr. Józef Bach, Maurycy Freund, Herman L. Tugendhaft ustąpili. Zawiadowcami ustanowiono: Wiktora Hlasę, Pierre Boncenne zamieszkałych we Lwowie, ul. Batorego 26. Kazimierza Gąsiorowskiego, zam. ul. Potockiego 6.
Sąd okręgowy cyw. j. handl., Oddział IV.
Lwów, dnia 4. lutego 1926. 2608

Firm. 106. Rg. C. I. 391. Zmiany dotyczące firmy spółkowej już wpisanej. Do rejestru wpisano dnia 20. lutego 1926. Siedziba firmy: Lwów. Brzmienie firmy: „Gracia”, Naftowa Spółka z ogr. odp. Zmiany: Dotychczasowi zawiadowcy, inż. Zygmunt Bielski, Andre Denz, Charles Bonnet, Rene Quoniam, Arnold Schneider ustąpili. Odwołano prokurę Maurycego Freunda, Hermana L. Tugendhafta, Józefa Berna, Dra Józefa Bacha. Likwidatorowie: Andre Deutz, Rene Quoniam ustąpili. Nowymi likwidatorami wybrano: Wiktora Hlasę, Pierre Boncenne, zam. ul. Batorego 26. (obaj), Kazimierza Gąsiorowskiego, zam. ul. Potockiego 6., z których to likwidatorów każdy z osobna uprawnionym jest do samodzielnego zastępowania powyższej Spółki w likwidacji na zewnątrz i jej podpisywania.
Sąd okręgowy cyw. j. handl., Oddział IV.
Lwów, dnia 4. lutego 1926. 2609

Firm. 72. Spdz. III. 314. Wpis firmy Spółdzielczej. Do rejestru wpisano dnia 21. stycznia 1926. Siedziba Spółdzielni: Lwów, Kopernika 17. Brzmienie firmy: „Kooperatywa”, spółdzielnia dla handlu galanterią, kosmetyką, artykułami fotograficznymi i technicznymi gospodarskimi z ograniczoną odpowiedzialnością. Przedmiot przedsiębiorstwa: kupno i sprzedaż towarów wchodzących w zakres galanterii, kosmetyki, towarów gospodarstwa domowego i artykułów fotograficznych. Czas trwania: nieograniczony. Udział członka wynosi 50 zł., płatny jednorazowo lub w dwu ratach miesięcznych. Członkowie odpowiadają do dwukrotnej wysokości zadeklarowanych udziałów. Każdy członek może mieć więcej udziałów. Zarząd spółdzielni składa się z jednego członka i jednego zastępcy. Członkiem zarządu wybrano Salomona Niedzwiedzia, zastępcą Henryka Rismaka. Podpis firmy: następuje w ten sposób, że pod wydrukowanym, wypisanym lub pieczęcią wybitym brzmieniem firmy członek zarządu dołącza swój podpis własnoręczny. Ogłoszenia spółdzielni umieszczane będą w „Gazecie Lwowskiej” we Lwowie. Przepisy o likwidacji zgodne z ustawą o spółdzielniach.
Sąd okręgowy j. handl., Oddział IV.
Lwów, dnia 20. stycznia 1926. 2678

Firm. 1529. Stow. V. 61. Zmiany dotyczące spółdzielni już wpisanej. Wpisano do rejestru dnia 10. grudnia 1925. Siedziba spółdzielni: Lwów. Brzmienie spółdzielni: Polskie Towarzystwo Kredytowe Szkół Średnich i Wyższych we Lwowie, Spółdzielnia zarejestrowana z ograniczoną odpowiedzialnością. Zmiany: Dotychczasowy Zarząd ustąpił. Członkami zarządu wybrani: Wacław Bembowicz i Dr. Stefan Junski — zaś zastępcami Dr. Stefan Górniak i Dr. Kazimierz Pełtyniak-Sanocki.
Sąd okręgowy cyw. j. handl., Oddział IV.
Lwów, dnia 23. listopada 1925. 2677

Firm. 127. Rg. A. V. 281. Wpis firmy pojedynczej. Do rejestru wpisano dnia 28. lutego 1926. Siedziba firmy: Lwów. Brzmienie firmy: „Wilhelm Strum”. Przedmiot przedsiębiorstwa: sprzedaż towarów modnych i przyborów krawieckich. Posiadacz: Wilhelm Strum, kupiec we Lwowie, ul. Szpitalna 14., który firmę podpisywać będzie w ten sposób, że pod wydrukowanym, wyciśniętym stampilją lub wypisanym brzmieniem firmy: „Wilhelm Strum Lwów” położy swój własnoręczny podpis. Prokurę pojedynczą udzielił Mojszowski Strumowi, zam. we Lwowie, ul. Starotandetna 2., który będzie podpisywał firmę z dodatkiem prokurę wskazującym.
Sąd okręgowy cyw. j. handl., Oddział IV.
Lwów, dnia 10. lutego 1926. 2674

Firm. 103. Rg. C. VIII. 36. Zmiany dotyczące firmy spółkowej już wpisanej. Do rejestru wpisano dnia 20. lutego 1926. Siedziba firmy: Lwów. Brzmienie firmy: „Alfa”, naftowa Spółka z ogr. odpow. Zmiany: Dotychczasowi zawiadowcy Zygmunt Bielski, Andre Deutz, Rene Quoniam, Paweł Setkiewicz, Henri Wilter ustąpili. Odwołano prokurę Dr. Józefa Bacha, Maurycego Frenda, Hermana L. Tugendhafta, Mieczysława Wyszyńskiego. Nowymi zawiadowcami wybrano: Wiktora Hlasę, Pierre Boncenne obaj ul. Batorego 26. zam., Kazimierza Gąsiorowskiego, zam. ul. Potockiego 6.
Sąd okręgowy cyw. j. handl., Oddział IV.
Lwów, dnia 4. lutego 1926. 2673

Firm. 1466. Rg. A. V. 269. Wpis firmy spółkowej. Do rejestru wpisano dnia 23. listopada 1925. Siedziba firmy: Lwów, Inwalidów L. 15. Brzmienie firmy: „Elektroda”, zakład elektryczny spawania Jana Charysza i Ska. Przedmiot przedsiębiorstwa: elektryczne spawanie części maszynowych i naprawa kotłów parowych. Jawna spółka handlowa: od dnia wpisu do rejestru handlowego. Jawnymi spółnikami są: Jan Charysz majster ślusarski, Lwów, Inwalidów L. 15. Stanisław Falk, majster ślusarski, Lwów, Kleparowska L. 18. Podpis firmy: Pod brzmieniem firmy umieszcza swój podpis Jan Charysz. Czas trwania spółki: nieograniczony.
Sąd okręgowy cyw. j. handl., Oddział IV.
Lwów, dnia 12. listopada 1925. 2611

Firm. 136. Rg. B. I. 193. Zmiany dotyczące firmy spółkowej już wpisanej. Do rejestru wpisano dnia 11. lutego 1926. Siedziba firmy: Lwów. Brzmienie firmy: Spółka Akcyjna dla Przemysłu Naftowego i Gazów Ziarnych we Lwowie. Zmiany: Uchwałą Walnego Zgromadzenia z dnia 7. lipca 1925 do Lrep. 10139 zmieniono § 8. statutu. Kapitał akcyjny wynosi zł. 10,000,000 i jest podzielony na 500,000 sztuk akcji nominalnej wartości po zł. 20.— każda.
Sąd okręgowy j. handl., Oddział IV.
Lwów, dnia 5. lutego 1926. 2612

Firm. 1621. Rg. C. VIII. 194. Wpis firmy spółkowej. Do rejestru wpisano dnia 3. stycznia 1926. Siedziba spółki: Lwów. Brzmienie spółki: „Kontakt”, Przedsiębiorstwo elektrotechniczne, Spółka z ogr. por. Przedmiot przedsiębiorstwa: Prowadzenie zakładu instalacji elektrycznych, oraz sprzedaż świeczników i przyborów elektrycznych. Kapitał zakładowy spółki: wynosi zł. 20,000.— w całości wpłacony. Rodzaj spółki: Spółka z ogr. por. oparta na kontrakcie notarialnym z daty Lwów, 1. grudnia 1925. Lrep. 100,854. Czas trwania spółki: nieograniczony. Zawiadowcami ustanowiono: Edwarda Salomona, kupca we Lwowie, ul. Ponińskiego 1. 3. i Bernarda Kulbingera, kupca we Lwowie, ul. Wolność 1. 16. Podpis firmy: nastąpi w ten sposób, że pod wydrukowanym, wypisanym, lub pieczęcią wyciśniętym brzmieniem firmy położy swój podpis jeden zawiadowca, a na wypadek ustanowienia prokury, jeden zawiadowca, łącznie z prokurentem.
Sąd okręgowy j. handl., Oddział IV.
Lwów, dnia 30. grudnia 1926. 2613

Firm. 1170. Rg. C. VII. 184. Wpis firmy Spółkowej. Do rejestru wpisano dnia 1. września 1925. Siedziba zakładu głównego: Kraków, ul. Podwale 7. Siedziba zakładu filjalnego: Lwów. Brzmienie firmy: „D. Gestner”, Polska organizacja, spółka z ogr. odpow. w Krakowie, oddział we Lwowie. Przedmiot przedsiębiorstwa: Prowadzenie handlu maszyn, przyborów i materiałów do powielania pisma. Stosunki prawne spółki: Spółka opiera się na kontrakcie z dnia 20. grudnia 1924, działy w formie aktu notarialnego do Lr. 3636, zmienionym uchwałą Walnego Zgromadzenia spółników z 20. stycznia 1925, stwierdzoną notarialnie do Lr. 3703. Kapitał zakładowy wynosi 30,000 zł. w całości wpłacony. Czas trwania spółki: Nieograniczony. Zawiadostwo spółki składa się z trzech do ośmiu zawiadowców i jednego zastępcy zawiadowcy. Zawiadowcami ustanowiono: Eugenjusza Wilezka, dyrektora banku we Lwowie, ul. Długosza 31. — Adama Dygata, dyrektora banku w Krakowie, ul. Piotra Michałowskiego 15. — Dra Ernesta Habichta, prezesa związku cukrowniczego w Przeworsku — Rudolfa Kozłowskiego, dyrektora banku we Lwowie, ul. Kopernika 9. — Dra Marjana Niemczewskiego, dyrektora banku w War-

szawie, ul. Senatorska 1. 6. — zastępcą zawiadowcy Szymona Goldsteina w Krakowie, ul. Józefińska 30. Podpis firmy następuje w ten sposób, że pod wypisaną lub mechanicznie wyciśniętą nazwą spółki umieszcza swe własnoręczne podpisy dwaj, nadto w razie ustanowienia prokurzysty będzie każdy z zawiadowców także uprawiony do podpisywania firmy łącznie z prokurzystą.
Sąd okręgowy j. handl., Oddział IV.
Lwów, dnia 5. sierpnia 1925 r. 2614

Firm. 57. Rg. C. IV. 152. Zmiany dotyczące firmy spółkowej już wpisanej. Do rejestru wpisano dnia 25. stycznia 1926. Siedziba firmy: Lwów. Brzmienie firmy: Koncern naftowy „Dąbrowa”, spółka z ogr. por. Zmiany: Ustanowiono zawiadowcą Dra Witolda Wiesenberga, adwokata we Lwowie, plac Marjański L. 8. Prokurę udzielił Janowi Leśniakowi i Gustawowi Geppertowi z tem, że do ważności ich czynności potrzeba zgody względnie podpisu dwu zawiadowców lub jednego zawiadowcy i jednego prokurzysty. Wykreślono prokurę udzieloną Emanuelowi Goldbergowi.
Sąd okręgowy cyw. j. handl., Oddział IV.
Lwów, dnia 25. stycznia 1926. 2615

Firm. 1618. Rg. C. VI. 73. Zmiany dotyczące firmy spółkowej już wpisanej. Do rejestru wpisano dnia 12. lutego 1926. Siedziba firmy: Lwów. Brzmienie firmy: „Jaworów”, Fabryka zabawek i galanterii drzewnej, Ska z ogr. odp. Zmiany: Uchwałą Walnego Zgromadzenia z dnia 1. października 1925, uwierzytelnioną do lrep. 25,060, zmieniono §§ 7. i 20. statutu w brzmieniu ustalonym w protokole dołączonym do zbioru dokumentów, nadto rozwiązanie i likwidację firmy, wreszcie przerachowanie kapitał zakładowy spółki na 2000 zł. Zawiadowcy: Dr. Antoni Müller i inż. Tadeusz Hartel ustąpili. Likwidatorami wybrano Antoniego Akermana i Dra Teofila Szubę, którzy firmę spółki z dodatkiem wskazującym na likwidację łącznie podpisują będą.
Sąd okręgowy cyw. j. handl., Oddział IV.
Lwów, dnia 30. grudnia 1925. 2617

Firm. 1576/Rg. A. V. 143. Zmiany dotyczące firmy pojedynczej już wpisanej. Do rejestru wpisano dnia 20. stycznia 1926. Siedziba Zakładu głównego: Warszawa, Oddz. we Lwowie. Brzmienie firmy: Bank Gospodarstwa Krajowego, Oddz. we Lwowie. Zmiany: Prokurę dla oddziału we Lwowie udzielił Józefowi Górakowi i Bronisławowi Bauerowi.
Sąd okręgowy cyw. j. handl., Oddział IV.
Lwów, dnia 24. grudnia 1925. 2606

Firm. 1643. Rg. C. IV. 16. Zmiany dotyczące firmy spółkowej już wpisanej. Do rejestru wpisano dnia 28. grudnia 1925. Siedziba firmy: Lwów. Brzmienie firmy: Fabryka skóry i obuwia „Pellis”, spółka z ogr. odpow. we Lwowie. Zmiany: W miejsce zawiadowcy Borysa Lublińskiego, który ustąpił ustanowiono zawiadowcą Tadeusza Tyszkiewiczza.
Sąd okręgowy cyw. j. handl., Oddział IV.
Lwów, dnia 24. grudnia 1925. 2607

UNIEWAŻNIAM zgubione pozwolenie na prawo prowadzenia pojazdów mechanicznych na nazwisko Stefan Waligóra, wydane przez województwo Lwowskie 1925 r. Nr. pozycyji 752. 2753

UNIEWAŻNIA się zgubiony indeks Uniwersytetu lwowskiego na nazwisko Marii Krzysztofowiczównej. 2754-3

RADA ZAWIADOWCZA I. MAŁOPOLSKIEGO TOWARZYSTWA AKCYJNEGO DLA PRZEMYSŁU CHEMICZNEGO WE LWOWIE

zawiadamia pp. Akcjonariuszów, iż w dniu 4. maja 1926 r. o godz. 3-jej po poł. w lokalu biura Towarzystwa we Lwowie, Podlewskiego 8., odbędzie się XXVIII. zwyczajne Walne Zgromadzenie akcjonariuszów.

Porządek dzienny:

- 1) Zagajenie i powołanie skrutatorów i sekretarza.
- 2) Sprawozdanie Rady Zawiadowczej i przedłożenie bilansu za rok 1924/25 wraz z wnioskiem na przyjęcie sprawozdania do wiadomości, zatwierdzenie bilansu, rozdział zysku oraz określenie amortyzacji.
- 3) Sprawozdanie Komitetu Rewizyjnego o bilansie i wnioski na absolutorjum.
- 4) Zaciągnięcie pożyczki hipotecznej i udzielenie Radzie Zawiadowczej pełnomocnictwa do wszelkich czynności prawnych, z tem związanych.
- 5) Służonowanie się z Towarzystwem Zakładów Chemicznych „Strem”, Sp. Akc. w Warszawie, określenie sposobów dokonania, oraz warunków fuzji i udzielenie Radzie Zawiadowczej pełnomocnictwa do wszelkich czynności prawnych, z tem związanych.
- 6) Wybory do Rady Zawiadowczej i Komitetu Rewizyjnego.

Akcjonariusze, chcący brać udział w Walnym Zgromadzeniu z prawem głosu, winni złożyć w myśl art. 23. statutu Towarzystwa swe akcje w godzinach biurowych w biurze lokalu Towarzystwa we Lwowie, Podlewskiego 8., lub w biurze Zarządu Towarzystwa Zakładów Chemicznych „Strem”, Sp. Akc. w Warszawie, Mazowiecka 7., do dnia 26. kwietnia r. b. wzamian za legitymację. 2752

